Приложение №_____ к  Приказу № ______ от «____»____________2009г.

[image: image5.jpg]TAT T EANANEKDOM

                                                           (№ договора / № лицевого  счета)
                     Дополнительное cоглашение на предоставление/отмену услуг «Sip-телефонии»

к Договору на оказание услуг связи  по передаче данных и телематических услуг связи
(для физических лиц)

_________________________

(населенный пункт)

	1. Сведения об АБОНЕНТЕ

	1.1. Фамилия                                                                 Имя                                                        Отчество

	2. Адрес подключения и номер SIP-телефона:

	2.1.
	Адрес регистрации АБОНЕНТА:

	2.2.
	Телефонный номер (логин) Абонента
	                                        (
	Х
	Х
	Х
	)
	-
	Х
	Х
	Х
	-
	Х
	Х
	-
	Х
	Х

	3. ⁪ Sip-телефония (базовый пакет)
    ⁪ Количество одновременных сессий
	⁪ Sip – офис до 10 абонентов

⁪ Sip – офис свыше 10 абонентов

	4. Тарифный план

	5. Категория предоставления услуг мг/мн телефонной связи:
	⁪

	6. Технические показатели, характеризующие качество услуг по передаче данных в СПД Оператора:

	6.1. Средняя задержка передачи пакетов информации, (мс)
	не более 100

	6.2. Отклонение от среднего значения задержки передачи пакетов информации, (мс)
	не более 50

	6.3. Коэффициэнт потери пакетов информации
	не более  [image: image2.png]10°*

	6.4. Коэффициэнт ошибок в пакетах информации
	не более  [image: image4.png]

	6.5. Тип терминала АБОНЕНТА:

	7. Дополнительные услуги:

	                                              Вид услуги:

  Тарифный план:

Прочие условия:
1.Оператор связи обязуется предоставить/отменить (нужное подчеркнуть) услуги с «______» ___________________ 20___г.
2.Оборудование АБОНЕНТА  должно быть оснащено программным обеспечением для «Sip – телефонии», звуковой картой, гарнитурой (наушниками) с микрофоном или другим адаптером, преобразующим голосовые пакеты.

3.АБОНЕНТ обязуется оплачивать услуги в соответствии с условиями Договора об оказании услуг связи по передаче данных и телематических услуг связи, настоящего Дополнительного соглашения и действующими тарифами.

4. С условиями активации,  предоставления услуг и тарифами АБОНЕНТ ознакомлен.

5. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора об оказании услуг связи по передаче данных и телематических услуг связи, составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон, вступает в силу с момента подписания и прекращает свое действие одновременно с прекращением действия Договора об оказании услуг связи по передаче данных и телематических услуг связи.
ПОДПИСИ СТОРОН
	«ОПЕРАТОР»
	                                       «АБОНЕНТ»

	__________________/_________________/
              (подпись)
                            (ФИО)
	                                        __________________/_______________________/

                                                       (подпись)
                            (ФИО)

                                                         М.П.

Дополнительное соглашение оформил

специалист: _________________/___________________________/        Дата «_____» ________________ 20___ г.

(подпись)                               (ФИО)
Доверенность №_____ от «___»________________20___г.